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Arsredovisning for rikenskapsaret 2015

Styrelsen avger foljande arsredovisning.
StiftelseID 91800
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Forvaltningsberittelse
Information om verksamheten

Gustavianska Stiftelsen vid Uppsala Akademi forvaltas av Uppsala Akademiforvaltning. Uppsala
Akademiforvaltning utgdr en sérskild organisation inom Uppsala Universitet som har till uppgift att
forvalta stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala Universitet. Gustavianska Stiftelsen vid
Uppsala Akademi och dess tillgdngar forvaltas gemensamt med 600 andra stiftelser med anknuten
forvaltning till Uppsala Universitet.

For ytterligare information hénvisas till Uppsala Akademiforvaltnings &rsredogérelse for 2015. Den
dr en sammanfattande drsredogorelse for samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala
universitet.

Frimjande av stiftelsens indamal

Stiftelsens d&ndamdl &r att forvalta fastigheter och kapital, dér avkastningen skall anvindas for
verksamhet vid Uppsala Universitet.

015 2014 013 2012 2011
Stiftelsen har fullgjort sina uppgifter
genom att for angivna dndamal stdlla
till forfogande 83 584 82 031 80 293 73 492 64 444
Stiftelsens formogenhet
2015 2014 2013 2012 2011
Stiftelsens formogenhet uppgar till 3121436 3096735 3026599 2926793 2851976

Stiftelsens formodgenhet bestar av marknadsvirdet pa materiella och finansiella
anldggningstillgngar med tilldgg av nominella vérden pa kortfristiga tillgingar och skulder.
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Resultatutveckling

Fastighetsforvaltning
Resultatandel fastighetsforvaltning
Stiftelseresultat

Avsittning till bundet eget kapital

Fastighetsforvaltningens bidrag till
disponibelt kapital

Finansforvaltning
Resultatandel finanskonsortie
Avsittning till bundet eget kapital

Finansforvaltningens bidrag till
disponibelt kapital
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2015 2014 013 2012 2011
116680 161700 112345 111971 107935
-103 -360 18 -952 -689
31822 79997  -33588  -33885 -36714
84755 81343 78039 77134 70532
3812 3 452 3367 3510 3289
-381 -345 -337 -351 -329

3 431 3107 3030 3159 2960

I nedanstdende tabeller har omrékning med anledning av dndrade redovisningsprinciper 2013 ¢j

skett av 2010-2012 ars kolumner.

Resultat och stiillning

Resultatet av stiftelsens verksamhet samt den ekonomiska stéllningen vid rikenskapsérets utging
framgar i Gvrigt av efterfoljande resultatrikningar och balansridkningar med noter.
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Resultatrikning
Stiftelsens intikter
Resultat fran fastighetsandelar

Resultat fran finansandelar
Realisationsresultat

Summa stiftelsens intikter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader
Riantekostnader

Summa stiftelsens kostnader

Arets vinst

Arets vinst enligt ovan
Avsiéttning till bundet eget kapital

Arets bidrag till disponibelt kapital

2015

94 259
3 812
22 405

120 476

-87

-87

120 389

120 389
-32 203

88 186
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2014

90 727
3452
70 959

165 138

-91
=235

-346

164 792

164 792
-80 342

84 450
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Balansrikning
Tillgangar

Anliggningstillgingar

Materiella anldggningstillgdngar
Fastighetsandelar i Fastighetskonsortie
Fastighetsandelar i Kommanditbolag

Finansiella anldggningstillgdngar
Léngfristiga virdepappersinnehav

Summa anliiggningstillgingar

Omsiittningstillgidngar
Kortfristiga fordringar
Ej utdelat resultat Finanskonsortie

Summa omsiittningstillgingar

Summa tillgdngar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Skuld gemensamt bankkonto Ekonomisk Férening

Beslutade ¢j utbetalda bidrag
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter
Ansvarsforbindelser

Not 2015-12-31

2 1223 879
9 328.652

1 552531

4 48 757

1 601 288

3813

3813

1605 101

1310489
101 566

1412 055

117 699
12235
6 02

193 046

1 605 101

7 89 042
Inga
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2014-12-31

1 153 293
317 148

1 470 441

48 757

1519 198

3452

3452

1 522 650

1278 286
96 964

1375 250

132 741
14 307
252

147 400

1522 650

89 042
Inga
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Kassaflodesanalys

Den lépande verksamheten
Rérelseresultat fore kapitalisering

(:)kning kortfristiga fordringar
Okning kortfristiga skulder
Kassafléde fran den Iopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgdngar

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Apgaruttag Fastighetskonsortie

Utbetalda bidrag

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Avriikningskonto vid arets slut

2015

120 389

120 389
-361
45 646

165 674

-116 679

-116 679

34 589
-83 584

-48 995

< | ©
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2014

164 792

164 792
-84
16 763

181 471

-161 700

-161 700

62 260
-82 031

-19 771
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats med tillimpning av arsredovisningslagen och
Bokforingsndmndens allmédnna rdd BENAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedémning beréknas bli betalt.

Bidrag

Beslutade bidrag bokfors vid utbetalningen och redovisas direkt mot fritt eget kapital. Beslutade ej
utbetalda bidrag bokfors som kortfristig skuld.

Begreppsforklaringar

Stiftelsens formdgenhet forvaltas huvudsakligen genom ett fastighetskonsortium, ett
kommanditbolag samt ett finanskonsortium i vilka stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala
universitet dger andelar.

Fastighetsforvaltning

Fastighetskonsortiet forvaltas sdsom ett enkelt bolag enligt ett avtal mellan 14 stiftelser. I
balansrikningen redovisas stiftelsens procentuella andel av nettoférmdgenheten sdsom
Fastighetsandelar i Fastighetskonsortie. I resultatrakningen redovisas nettoresultatet av den 16pande
forvaltningen i posten Resultat frén fastighetsandelar och uppkommet realisationsresultat i posten
Realisationsresultat.

Kommanditbolaget forvaltas i enlighet med ett kommanditbolagsavtal som ingétts mellan 14
stiftelser. I balansrdkningen redovisas stiftelsens procentuella andel av kommanditbolagets egna
kapital som Fastighetsandelar i Kommanditbolag. I resultatrikningen redovisas nettoresultatet av
den 16pande forvaltningen i posten Resultat fran fastighetsandelar och uppkommet
realisationsresultat i posten Realisationsresultat.

Finansiell forvaltning

Finanskonsortiet forvaltas sdsom ett enkelt bolag enligt ett avtal mellan 601 stiftelser. Tillgingarna
i konsortiet dgs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta genom kop av andelar.
Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i forhdllande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet dr dven 1 6vrigt uppbyggt efter forebild av virdepappersfonder, men det omfattas inte av
lagen (1990:1114) om virdepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993

tillampas f6ljande redovisningsprinciper betriffande andelar i konsortier. .
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I respektive stiftelses bokforing behandlas andelar i finanskonsortiet pd samma sétt som andelar i
vérdepappersfonder. Det innebér att andelar i konsortiet tas upp som tillgng i balansrikningen
virderade till anskaffningsvirdet. Andelarna ingér i posten Langfristiga viirdepappersinnehav.
Inlésen av andelar medfor realisationsvinst eller realisationsforlust. Den del av finanskonsortiets
resultat som avser direktavkastning ldmnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som
Upplupen intékt. Anskaffningsvardet for andelar i konsortiet 4r marknadsvirdet vid
anskaffningstidpunkten och inlosenvérde dr marknadsviérdet vid inlsentillféllet.

Separata drsredovisningar / rsredogorelser upprittas for ovanstdende kommanditbolag och
konsortier.

Skatter
Stiftelsen anses enligt regeringsrittens dom 2006-07-02 vara skattebefriad.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Bundet eget kapital utgors av Stiftelsekapital
(ursprungligt donationskapital, eventuellt senare donerat kapital och ackumulerad kapitalisering).
Fritt eget kapital (disponibla medel) utgors av balanserade medel och &rets resultat justerat for
omforingar till/frén bundet eget kapital.

Kassaflodesanalys

Det redovisade kassaflodet omfattar endast transaktioner som medfor in- och utbetalningar.
Kassaflodet redovisas uppdelat pa

- den l6pande verksamheten
- investeringsverksamheten och
- finansieringsverksamheten.

Som likvida medel klassificeras kassa- och banktillgodohavanden.

4} ya



Gustavianska Stiftelsen vid Uppsala Akademi
Arsredovisning for 2015

Not 2 Fastighetsandelar Fastighetskonsortie

2015-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 1153292
Arets forandringar
-Arets 16pande resultat 82 770
-Arets rearesultat 22 406
-Avgaende andelar -34 589
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 1223 879
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2014-12-31
1 067 905
76 719

70 928

-62 259

1 153 293

Gustavianska stiftelsens andel av det gemensamma fastighetsinnehavet uppgér till 69,2% (69,2%).

Not 3 Fastighetsandelar Kommanditbolag

2015-12-31
Ingéende anskaffningsvéarden 317 148
Arets forandringar
-Arets 16pande resultat 11 505
-Arets rearesultat -1
Utgdende anskaffningsvérde 328 652

2014-12-31
303 096

14 022
30

317 148

Gustavianska stiftelsens andel av det gemensamma fastighetsinnehavet uppgér till 69,2 % (69,2%).
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Not 4 Langfristiga virdepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvirden
Arets férandringar

Utgéende ackumulerade anskaftningsvirden

2015-12-31

48 757

48 757
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2014-12-31

48 757

48 757

Gustavianska stiftelsens andel av gemensamma finansiella placeringar uppgar till 2,2% (2,2%).
Marknadsvirdet pa finansandelarna uppgar till 81 505 tkr (82 723 tkr).

Not 5 Forandring av eget kapital

Bundet eget kapital
Belopp vid arets ingang
Avsittning frén fritt eget kapital

Belopp vid érets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Redovisat arsresultat

Utbetalda bidrag

Avsittning till bundet eget kapital

- avsdttning enligt stadgarna (kapitalisering)
- realisationsvinst

Belopp vid érets utgang

201

1278 286
32 203

1310489
96 964
120 389
-83 584

-9 798
-22 405

101 566

2014

1 197 944
80 342

1278 286
94 545
164 792
-82 031

-9 383
-70 959

96 964
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Not 6 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna réntekostnader
Ovriga poster

Summa

Not 7 Stillda sakerheter

For skulder
Avseende Skulder till kreditinstitut
- Fastighetsinteckningar

Summa

Uppsala 2016-04-21
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Kent Berg

Var revisionsberittelse har lamnats 2016-05-25

Grant Thornton Sweden AB
Pernilla Varverid

Auktoriserad revisor

2015-12-31

2015-12-31

89 042

89 042
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2014-12-31
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GrantThornton

REVISIONSBERATTELSE

Till f6rvaltaren 1 Gustavianska stiftelsen vid Uppsala Akademi

Org.nr. 817603-5981

Rapport om drsredovisningen
Vi har utfort en revision av arsredovisningen fér Gustavianska
stiftelsen vid Uppsala Akaderm fér ar 2015,

Forvaltarens ansvar fér arsredovisningen

Det dr férvaltaten som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning
som ger en riittvisande bild enligt arsredovisningslagen och fér den
interna kontroll som forvaltaren bedémer ir nodvindig for att
uppritta en arsredovisning som inte mnchaller visentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Virt ansvar ir att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var
revision. Vi har utfort revisionen enligt International Standards on
Audiung och god revisionssed 1 Sverige. Dessa standarder kriver att vi
foljer yrkesctiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppna
rimlig sikerhet att arsredovisningen inte innehaller visentliga
felaktigheter.

En revision nnefattar att genom olika atgarder inhimta revisionsbevis
om belopp och annan information 1 arsredovisningen. Revisorn viljer
vilka atgirder som ska utféras, bland annat genom att bedéma
riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa
beror pd oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar
revisorn de delar av den mterna kontrollen som iir relevanta fér hus
stiftelsen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild
syfte att utforma granskningsatgirder som ir indamilsenliga med
hinsyn till emstandigheterna, men inte 1 syfte att géira ett uttalande om
effektiviteten 1 stiftelsens interna kontroll. En revision innefattar ocksa
en utvirdering av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som
har anvints och av rimligheten i férvaltarens uppskattningar i
redovistungen, liksom en utviirdering av den Gvergripande
presentationen i arsredovisningen.

Vianser att de revisionsbevis vi har inhiamtat ar tilirickliga och
andamalsenliga som grund for virt uttalande.

Uttalande ok
Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprittats 1 enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla viisentliga avscenden ritnisande
bild av stftelsens finansiclla stillning per den 31 december 2015 och
av dess finansiella resultat for dret enligt arsredovisningslagen.

Registrerat revisionsbolag
Member of Grant Thointon International Ltd

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utover vir revision av arsredovisningen har vi 4ven utfért en revision
av forvaltarens forvaltning f6r Gustavianska stiftelsen vid Uppsala
Akademi for ar 2015.

Forvaltarens ansvar

Det iir forvaltaren som har ansvaret for forvaltningen enligt
stiftelselagen och stftelseforordnandet.

Revisorns ansvar

Vart ansvar dr att med rimlig sdkerhet uttala oss om forvaltningen pa
grundval av vir revision. Vi har utfért revisionen enligt god
revisionssed 1 Sverige.

Som underlag for vart uttalande om férvaltningen har vi utéver var
revision av arsredovisngen granskat visentliga beslut, atgirder och
forhallanden 1 suftelsen for att kunna bedéma om férvaltaren ir
ersattningsskyldig mot stiftelsen eller om det finns skil for
entledigande.

Vi har dven granskat om férvaltaren pa annat sitt har handlat i strid
med stiftelselagen, stiftelseférordnandet cller arsredovisningslagen.
Vianser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och
indamalsenliga som grund for vart uttalande.

Uttalande

Linligt vir uppfattning har forvaltaren inte handlat 1 serid med
stiftelselagen, suftelsefrordnandet eller arsredovisningslagen.

Stockholm den 25 maj 2016

Grant Thornton Sweden AB

Pernilla Varverud

Auktornserad revisor



